附件3
关于**小区存在**问题的报告
（本模板仅供参考，物业服务企业可结合本项目实际情况进行调整）

****（行政主管部门名称）：

我单位于      年   月   日发现 ，           （物业项目）        （地点）存在                                                  等问题。经我单位劝阻、制止无效，其仍进行              活动，依据《北京市物业管理条例》第六十五条和第七十八条的相关规定，现特向贵单位报告，我单位将做好配合工作。

以上情况，特此报告。

物业服务企业联系人：

违规人联系方式:（如有）

(物业服务企业名称)

（加盖单位公章）

X年 X月X日

附件：可附相关违法违规问题证据资料及影音资料。

备注：

1.本报告一式两份，一份送达主管部门，一份由物业服务企业存档；

2.采取当面送达的，应留存签收信息（签收人签名、联系方式、签收日期）；采取邮寄送达的，应留存快递签收信息（收件人名称、收件地址、快递单号、签收日期等）。